ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG HỢP Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND       Hoằng Hợp, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc kiện toàn hội đồng đăng ký đất đai

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đất đai số 45/2013/QH 13 ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính
phủ về hướng dẫn thi hành Luật đất đai;

Theo đề nghị của Công chức địa chính - xây dựng - nông nghiệp - môi
trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn hội đồng đăng ký đất đai xã Hoằng Hợp, gồm các

ông(bà) có tên sau đây:

1. Ông: Lê Văn Phượng  Chủ tịch UBND xã      Chủ tịch hội đồng

2. Bà: Lê Thị Huyền  Công chức ĐC-XD-NN-MT Thư ký

3. Ông: Nguyễn Hữu Anh Công chức Tư pháp – HT  Ủy viên

4. Bà: Lê Thị Huyền   Công chức Tài chính – KT  Ủy viên

5. Bà: Lê Thị Nhài   Chủ tịch MTTQ xã   Ủy viên

6. Bà: Tào Thị Lấn   Trưởng ban TT Nhân dân  Ủy viên

7. Ông: Trần Mạnh Hùng  Trưởng thôn Nhân Hoà   Ủy viên

8. Ông: Nguyễn Văn Hạnh  Trưởng thôn Quý Thọ   Ủy viên

9. Ông: Lê Ngọc Hồng   Trưởng thôn Thanh Minh  Ủy viên

10. Ông: Nguyễn Quang Huy Trưởng thôn Bính Ất    Ủy viên

11. Ông: Lê Đức Thắng   Trưởng thôn Đức Tiến   Ủy viên

Điều 2. Hội đồng đăng ký đất đai có nhiệm vụ tổ chức họp xác định

nguồn gốc đất và thời điểm sử dụng đất, xác định loại đất, xét từng nội dung đơn

đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất, đối với các trường hợp sử dụng đất theo quy định của Luật

đất đai.

Hội đồng đăng ký đất đai được sử dụng con dấu của UBND xã để giao

dịch. Các thành viên của Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ

cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công; các thành viên của

Hội đồng có thể phân công cán bộ, công chức thuộc quyền quản lý của mình

2

tham gia giúp việc nhưng phải trực tiếp ký hồ sơ liên quan đến nhiệm vụ được

Chủ tịch Hội đồng phân công.

Kinh phí hoạt động của Hội đồng thực hiện theo hướng dẫn, quy định

hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số: 05/QĐ-UBND ngày 01/02/2023 về việc kiện toàn Hội đồng đăng ký đất đai

xã Hoằng Hợp.

Văn phòng UBND, công chức địa chính – xây dựng và các ông (bà) có

tên nêu ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ (T/h);

- UBND huyện Hoằng Hoá (b/c);

- TTr ĐU – HĐND xã (b/c);

- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Phượng

		2023-08-22T16:30:29+0700

		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-22T16:48:35+0700

		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-23T14:14:06+0700

		2023-08-23T14:14:35+0700

		2023-08-23T14:15:00+0700